
 

 

Na osnovu člana 205. Ustava Republike Srbije i člana 148. 
Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS”, broj 20/12 - Prečišćeni 
tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Desetoj posebnoj 
sednici u Dvanaestom sazivu, održanoj 9. februara 2022. godine, donela je 

O D L U K U  

O PROGLAŠENjU USTAVNOG ZAKONA ZA 
SPROVOĐENjE AKTA O PROMENI USTAVA 

REPUBLIKE SRBIJE 

I 

Proglašava se Ustavni zakon za sprovođenje Akta o promeni 
Ustava Republike Srbije, koji je donela Narodna skupština Republike Srbije 
na Osmoj posebnoj sednici u Dvanaestom sazivu, održanoj 30. novembra 
2021. godine. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

RS broj 10 

U Beogradu, 9. februara 2022. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Ivica Dačić 
 

 


